canonico et Iohannem de Gruesbeeck f magistrum in artibus canonicum ecclesie Sancti Servacii Traiectensis

Leodiensis diocesis, qui secunduni formam statutorum iuravimus ac iuramenta ab aliis dominis recepimus;

35 a procuratoribus vero precedentibus recepimus res et ornamenta, prout in anuo XI" plenius continetur. 35

Item anno quo supra, ipso die sacramenti 1, congregata nacione, ut moris est, apud Sanctum Frigi- .

dianum, dominus Lambertus antedictus repatriari volens officium procuracionis resignavit, in cuius locum

electus fuit illustris vir dominus Henricus comes de Morss*.

Item eodem anuo ipso die omnium sanctorum congregata nacione apud Sauctum Frigidiauum in locum

40 domini Henrici comitis prenominati, qui certis et legittimis de causis repatriaverat, electus fuit domiuus Har- 40

tungus de CappeR, Misnensis, Olomucensis, Wissegradensis, prope portam Sancti Stephani Maguntinensis et

Saucti Iohannis in Haugis extra muros Ilerbipolenses ecclesiarum canonicus et rector ecclesie beate Marie

Nove Civitatis Salsburgensis diocesis**.

45 * nunc episcopus Monasteriensis al. m. Cf. jiag. 161, adnot. 1. ** Misne sepultus: et ita non beneficiis sed mo- 45dico terre saciatus at. m.

» Sworneke B. b Silesia B. c Brixiensis B. d sic A. e Sehusen B. t Gruesbeck B. e Capella B.

') corporis Christi alia manu additum.
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Recepta per no.s:

Inprimis a dominis procuratoribus immediate prece-
dentibus XVII solidos.

Item a domino Iohanne de Venroy aiias de Coionia
5 XX solidos.

Item a magistro Gerardo de Werdena procuratore
causarum XXXVIII solidos.

Item a domino Gerardo de Werdena nepote dicti ma-

gistri Gerardi XVI solidos.

10 Item a magistro Iohanne Plus, qui anno XII pro-

curator 1'uerat, XXXI solidos.

Item a domino lohanne de Erpel canouico ecclesie

Sancti Cuniberti" Coloniensis XX solidos.

Item a domino Henrico der Oven b canonico Sanctorum

15 Petri et Pauli apostolorum Magdeburgensi X solidos.

Item a domino Iohanne Wyndinck 0 canonico eccle-

siarum Sancti Salvatoris Traiectensis, Sancti Ser-

vacii Traiectensis Leodiensis didcesis ac Sancti Se-

verini Coloniensis unum ducatum valoris XXXVIII

20 solidorum VI denariorum.

Item dominus Ilartungus de Cappel* pro tunc pro-
curator nacionis contribuit duos ducatos valoris

XXXVIII solidorum VI denariorum.

Item a domino Conrado Bechstet plebano in Camino

25 Aquilegiensis' 1 diocesis XX solidos.

Item a domino Iohanne Kyrchim® Spirensis f diocesis
XXVI solidos.

Item ab illis de Felisinis V libras.

Summa receptorum: XX libre XIII solidi et VI

30 denarii.

[Exposita:]

Inprimis ipso die purificacionis beate Marie pro colla-

cione exposuimus XVI solidos.
35
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Item eodem die pro candelis XXIX solidos VI de-
narios.

Item in die annunciacionis beate Marie pro collacione
XXXVIII solidos.

Item in die pentecostes pro collacione XLV solidos. 5

Item iu die assumpcionis Marie XXX solidos.

Item iii die commemoracionis defunctorum pro col-

lacione, priore, pauperibus et candelis LIII solidos.

Item in die omnium sanctorum pro collacione XXIH
solidos. 10

Item in die epiphanie Domini ultra recepta pro penis

exposuimus pro collacione XXXIX solidos.

Item venerabilis vir magister Anselmus Fabri deca-

nus Antwerpiensis et persona in Hallis licentiatus

in iure canonico** fecit depingi et renovari tabu- 15

lam altaris in Sacco*** 1 pro X ducatis, quos ipse
solvit.

Item pro portatura ciste nacionis II solidos.

Item tempore compotus IX solidos.

Summa expositorum: XIII libre XV solidi et VJ 20

denarii, item IX solidi.

ltem in fine oflicii nostri computavimus, et remansi

ego lohannes de Gruesbeeck obligatus nacioni in

VI libris Bolonenorum et IX solidis, quas pecunias 25

dedi Nicolao bedello in defalcacionem X librarum,

in quibus nacio sibi fuerat obligata de annis Do-

mini M°. CCCC°. IX° et X°, et factus fuit iste com-

putus presentibus novis procuratoribus, magistro

Remaclo de Vorous, domino Iohanne Snorken ma- 30

gistro et Erasmo de Prusia, domino Iohanne de

Erpil, Nicolao bedello et me Iohanne de Grues-

beeck et in presencia eorundem cistam nacionis

et ceteras res eisdem procuratoribus assignavi.

1115- fol. 93

Anno Domini millesimo CCCC°. XV°, in die epiphanie, congregata nacione dominorum Theutonicorum

40 in iure canonico et civili Bononie studencium apud ecclesiam Sancti Frigidiani extra muros civitatis Bono- 40

niensis, elegerunt nemine discrepante nos dominum Conradums Betstec scolarem in iure canonico et Egidium

de Wissenkerkk h magistrum in artibus et scolarem in iure civili, qui secundum formam statutorum iura-

vimus et iuramenta ab aliis dominis 1 recepimus. A procuratoribus vero precedentibus recepimus res et or-

namenta, prout in anno XI. plenius continetur.

45 45
* Archidiaconus Misnensis ac scolasticus Misnensis al. >n. ** factus postea literarum apostolicarum corrector

et referendarius domini pape Martini et Eugenii al. m. *** tabula in choro in maiori altari est nacionis al. m.